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OLIMP Torba Sportowa MULTIFUNCTIONAL
BIG DUFFEL BAG Black

Cena 399.99 zł

Cena poprzednia 499.00 zł

Marka Olimp Training Equipment

Opis produktu
Ciężko wyobrazić sobie regularne treningi bez dobrej jakości torby sportowej. Dobrym rozwiązaniem jest wybór produktu,
który jest nie tylko pojemny i wygodny, ale także wykonany z najwyższej klasy materiałów. Multifunctional Big Duffel
Bag doskonale spełnia wszystkie te kryteria. 

Multifunctional Big Duffel Bag to propozycja dla osób, które nie uznają kompromisów i którym zależy na produktach
najwyższej jakości. Nowoczesna i praktyczna torba sportowa sprawdzi się nie tylko na siłowni, ale także w podróży. Produkt
wyróżnia się starannym wykonaniem oraz naprawdę niespotykaną funkcjonalnością. 

Multifunctional Big Duffel Bag - dlaczego warto? 
Propozycja od marki Olimp to torba sportowa, która w doskonały sposób łączy w sobie nowoczesny design z uniwersalną i
praktyczną funkcjonalnością. Jej niezwykła wytrzymałość sprawia, że torba świetnie sprawdzi się nawet w przypadku
najbardziej wymagających użytkowników. 

Multifunctional Big Duffel Bag charakteryzuje się bardzo dużą pojemnością - aż 96 litrów. Jej wytrzymałość gwarantowana
jest przez użycie bardzo wysokiej jakości materiałów. Dodatkową zaletą jest specjalnie wzmocniony spód, który nie tylko
chroni przed przetarciem, ale także ułatwia czyszczenie torby. Niewątpliwym atutem torby od marki Olimp są dwie bardzo
pojemne boczne kieszenie. W głębszej z nich można wygodnie przenosić akcesoria, takie jak na przykład buty treningowe.
Duża ilość dodatkowych schowków jest niewątpliwą zaletą, szczególnie dla osób, które często wychodzą na treningi, a torba
sporotwa służy do przenoszenia także drobnych przedmiotów, na przykład kluczy lub telefonu. 

Multifunctional Big Duffel Bag to bardzo funkcjonalna i pojemna torba sportowa, której główna komora zapinana jest na
zamek błyskawiczny. Wiele osób z pewnością doceni także możliwość regulowania długości paska. Jest to bardzo dobre
rozwiązanie w sytuacji, kiedy z torby korzysta kilka osób - można ją bowiem bardzo wygodnie i szybko dopasować do różnego
wzrostu użytkowników. Pasek na ramię posiada ochraniacz a torbę można z powodzeniem nosić także w dłoni. 

Ciężko nie docenić także designu i wykonania Multifunctional Big Duffel Bag. Torba została uszyta z olbrzymią dbałością o
szczegóły, jest więc nie tylko bardzo estetyczna, ale także funkcjonalna i wytrzymała. Doskonale sprawdzi się w wyposażeniu
wszystkich miłośników regularnych i intensywnych ćwiczeń. Przenoszenie sprzętu, ubrań i butów - a także drobnych
przedmiotów osobistych nie będzie z nią stanowiło żadnego problemu. Torba doskonale nadaje się także do przenoszenia
bagażu w krótkich podróżach. 

Nowoczesny design, wytrzymała konstrukcja oraz wiele kieszonek - to wszystko sprawia, żeMultifunctional Big Duffel
Bag jest niemal idealną torbą sportową. Można przenosić w niej nie tylko sprzęt, ale także buty, kosmetyki czy bieliznę bez
obawy, że przedmioty te w jakikolwiek sposób się ze sobą zetkną, wymieszają czy wzajemnie ubrudzą. Wszyscy bywalcy
siłowni i klubów sporotwych doskonale wiedzą jak bardzo istotne są to kwestie. 

MULTIFUNCTIONAL BIG DUFFEL BAG to idealna torba w podróży lub w drodze na trening.

wymiary torby:
szerokość: ~ 78 cm
wysokość: ~ 32 cm
głębokość: ~ 38 cm
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